[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2020

№ 709-п

                г. Кодинск
О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района  10.02.2020 №81-п «Об утверждении распределения в 2020 году субсидии на частичное финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)»
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 23.12.2019 № 735-п «Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на частичное финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Кежемского района  10.02.2020 №81-п «Об утверждении распределения в 2020 году субсидии на частичное финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020.
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                      О.И. Зиновьев

Приложение

к постановлению Администрации Кежемского района

от 11.11.2020 №709-п

Приложение
к постановлению Администрации  района

от 10.02.2020 № 81-п
Распределение в 2020 году субсидии на частичное финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)
рублей

	№

п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств, муниципального образования района
	Сумма

	1.
	Администрация Кежемского района
	3 252 413

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Кежемского района»
	11 173 600

	3.
	Муниципальное образование Недокурский сельсовет
	157 375

	4.
	Муниципальное образование Тагарский сельсовет
	236 063

	5.
	Муниципальное образование Заледеевский сельсовет
	78 687

	6.
	Муниципальное образование Яркинский сельсовет
	288 523

	7.
	Муниципальное образование Ирбинский сельсовет
	209 835

	8.
	Муниципальное образование Имбинский сельсовет
	183 602

	9.
	Муниципальное образование город Кодинск
	183 602

	Итого:
	15 763 700